

Łódź, Data wystawienia: 15-03-2018

Podatnik (sprzedawca):

(8020) CASTORAMA POLSKA Sp. z o.o.

ul. Krakowiaków 78

02-255 Warszawa

GIOŚ E0005331WZBW

NIP: PL526-10-09-959

Nazwa i adres sklepu:

CASTORAMA ŁÓDŹ

Wróblewskiego 31

93-566 ŁÓDŹ

FAKTURA nr #40926/8020/2018

Nabywca:

(256554) GMINA KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI

UL. ZGIERSKA 2

950 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI

NIP: 731-199-39-75

Odbiorca: -

(8904) CENTRUM SPORTU I REKREACJI W

KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM

UL. KILIŃSKIEGO 75 A

95-050 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI



Nr transakcji: 6757/#12

802012067571803152

Data dostawy: 15-03-2018

| Lp. | Indeks PKWiU | Nazwa towaru | j.m. | Ilość | Cena brutto | Wartość netto | Podatek % | Wartość | Wartość brutto |
|-----|----------------|-------------------------------|------|-------|-------------|---------------|-----------|---------|----------------|
| 1 | | 921299 SRODEK GRUNTUJACY | SZT | 1 | 158.00 | 128.46 | 23 | 29.54 | 158.00 |
| 2 | 23.64.10.0 | 905211 ZAPRAWA MURARSKA | SZT | 2 | 7.98 | 12.98 | 23 | 2.98 | 15.96 |
| 3 | | 915795 SIATKA 160 REDNET PLUS | ROL | 1 | 153.00 | 124.39 | 23 | 28.61 | 153.00 |
| 4 | 23.52.20.0 | 921572 GLADZ 20KG TYNKOWA | SZT | 2 | 35.98 | 58.50 | 23 | 13.46 | 71.96 |
| 5 | 26.64.10-00.13 | 905071 MASA SZPACHLOWA | SZT | 1 | 26.98 | 21.93 | 23 | 5.05 | 26.98 |
| 6 | 26.14.12-30.20 | 945480 TASMA FIZELINOWA | SZT | 2 | 8.57 | 13.93 | 23 | 3.21 | 17.14 |
| 7 | | 204906 GABKA 100X68X27 | SZT | 2 | 3.98 | 6.47 | 23 | 1.49 | 7.96 |
| 8 | 23.91.12.0 | 204965 SIATKA 105X280 | KPL | 1 | 6.48 | 5.27 | 23 | 1.21 | 6.48 |
| 9 | 13.10.29.0 | 513680 PAKULY LNIANEE | SZT | 1 | 9.28 | 7.54 | 23 | 1.74 | 9.28 |
| 10 | 29.13.12-35.29 | 518560 ZAWOR KATOWY | SZT | 1 | 29.98 | 24.37 | 23 | 5.61 | 29.98 |
| 11 | 22.23.19.0 | 445941 KLINY100SZT DO GLAZURY | SZT | 2 | 6.98 | 11.35 | 23 | 2.61 | 13.96 |
| 12 | 22.23.19.0 | 445908 KRZYZAKI 2,5MM | SZT | 3 | 5.98 | 14.59 | 23 | 3.35 | 17.94 |
| 13 | 27.32.13.0 | 809239 KABEL INS YDYP | SZT | 1 | 29.98 | 24.37 | 23 | 5.61 | 29.98 |
| 14 | | 205625 POZIOMICA PRO 600 | SZT | 1 | 89.98 | 73.15 | 23 | 16.83 | 89.98 |
| 15 | 25.11.23.0 | 920770 NAROZNIK 25X25MM | SZT | 10 | 4.98 | 40.49 | 23 | 9.31 | 49.80 |
| 16 | 22.23.19.0 | 202594 WIADRO 20 L | SZT | 1 | 9.36 | 7.61 | 23 | 1.75 | 9.36 |
| 17 | 22.21.21.0 | 519449 RURA PP 20 PN 20 MM | SZT | 1 | 7.48 | 6.08 | 23 | 1.40 | 7.48 |
| 18 | 23.64.10.0 | 924678 KLEJ 25KG GRAWIS U | SZT | 7 | 20.65 | 117.52 | 23 | 27.03 | 144.55 |
| 19 | 24.33.11.0 | 901866 PROFIL UD27 DL. 3 MB | SZT | 10 | 4.98 | 40.49 | 23 | 9.31 | 49.80 |
| 20 | 27.21.20-50.80 | 517352 ZLACZKA WKRETNA15 | SZT | 1 | 3.67 | 2.98 | 23 | 0.69 | 3.67 |
| 21 | 25.21.22-70 | 517229 ZLACZKA PP Z GW.1/2 | SZT | 1 | 9.18 | 7.46 | 23 | 1.72 | 9.18 |
| 22 | 25.21.22-70 | 517218 KOLANKO 90 PP Z GW. | SZT | 1 | 8.98 | 7.30 | 23 | 1.68 | 8.98 |
| 23 | 29.13.12-35.14 | 515407 KUREK KULOWY | SZT | 1 | 16.98 | 13.80 | 23 | 3.18 | 16.98 |
| 24 | 24.44.26.0 | 508963 SRUBUNEK 1/2-U15 | SZT | 1 | 11.52 | 9.37 | 23 | 2.15 | 11.52 |
| 25 | 24.33.11.0 | 901864 PROFIL CD60 DL. 2,6 MB | SZT | 12 | 6.16 | 60.10 | 23 | 13.82 | 73.92 |

Sprzedaż prowadzono wg cen brutto

Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Castorama Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (02-255) przy ul. Krakowiaków 78. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu wystawienia faktury oraz w celach księgowych. Dane mogą zostać udostępnione na wyłączenie podmiotom upoważnionym na podstawie przepisów prawa. Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści swoich danych i ich poprawiania. Podanie danych jest dobrowolne, ale niezbędne do wystawienia faktury.

| Rozliczenie podatków | NETTO | VAT | BRUTTO |
|-------------------------|---------------|---------------|----------------|
| VAT 23.00 | 840.52 | 193.32 | 1033.84 |
| RAZEM DO ZAPŁATY | 840.52 | 193.32 | 1033.84 |
| FORMA ZAPŁATY: Gotówka | | | 1033.84 |
| POZOSTAŁO DO ZAPŁATY | | | 0.00 |

Słownie do zapłaty: jeden tysiąc trzydzieści trzy złote osiemdziesiąt cztery grosze

SZYMCHAK ANNA

Imię, nazwisko, podpis osoby odbierającej
fakturę

Podpis, pieczęć osoby uprawnionej do
wystawiania faktury

castorama

Oceń nas i wygraj nagrody!

✓ 100zł codziennie ✓ 2000zł raz w miesiącu



Twój kod do opinello

W8XFAS8K

www.castorama.opinello.com



Wprowadź kod na stronie
www.castorama.opinello.com
w ciągu 7 dni od daty zakupu



W krótkiej ankiecie oceń pracę
naszego sklepu

Regulamin dostępny jest na stronie internetowej

www.castorama.opinello.com

Zakupione materiały zostały przesłane na remont
skafu w budynku klubowym przy Pl. Wolności 60 -
- realizację projektu BO.

Sprawdzone pod względem merytorycznym
dnia 15.03.18r. podpis.....

Sprawdzone pod względem formalnym
i rachunkowym dn. 15.03.18r. podpis.....

Zatwierdzone do wypłaty
dz. rozdz. zł 1033,84

Słownie: jeden tys. trzydzieści trzy zł
84,100

Dyrektor